1

UBND TỈNH QUẢNG NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-QLTXNN Quảng Nam, ngày      tháng 6 năm 2025
V/v cấp tài khoản bổ sung cho

các thí sinh đã tốt nghiệp THPT,
trung cấp chưa có tài khoản

đăng ký xét tuyển

Kính gửi:
   - Các trường THPT, PTDTNT trực thuộc;
   - Trung tâm GDTX tỉnh Quảng Nam;

Theo hướng dẫn của Sở Gaió dục và Đào tạo tại Công văn số 1251/SGDĐT-
QLTXNN ngày 27/5/2025 về việc hướng dẫn tuyển sinh đại học, tuyển sinh sao
đẳng năm 2025, đối với thí sinh tự do đã tốt nghiệp THPT, trung cấp xét tuyển
đại học, cao đẳng ngành GDMN không sử dụng phương thức lấy điểm thi tốt
nghiệp THPT năm 2025 để đăng ký xét tuyển hoặc chưa có tài khoản ĐKXT trên
hệ thống, việc đăng ký tài khoản như sau:

- Thời gian ĐKDT: Từ ngày 10/7/2025 đến 17 giờ ngày 20/7/2025.
- Phiếu ĐKDT được phát hành trực tiếp tại các đơn vị ĐKDT
- Sau khi nộp trực tiếp Phiếu ĐKDT, thí sinh tự do sẽ được đơn vị ĐKDT

cấp tài khoản (là số CCCD/CMND/ĐDCN/Số Hộ chiếu của thí sinh) và mật khẩu
để đăng nhập vào Hệ thống QLT qua internet tại địa chỉ
http://thisinh.thitotnghiepthpt.edu.vn.

Đến thời điểm 01/7/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam chấm
dứt hoạt động tại địa điểm: số 08, đường Trần Phú, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng
Nam, vì vậy để tạo điều kiện cho thí sinh tự do đã tốt nghiệp THPT, trung cấp
được cấp tài khoản để đăng ký xét tuyển đại học, cao đẳng năm 2025, đề nghị các
điểm tiếp nhận hồ sơ ĐKXT trên địa bàn tỉnh Quảng Nam tố chức tiếp nhận và
cấp tài khoản cho các thí sinh.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các các đơn vị ĐKDT (điểm tiếp nhận) và
các đơn vị liên quan nghiêm túc tổ chức thực hiện đảm bảo các quy định và các
hướng dẫn của Bộ GDĐT và Sở GDĐT./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLCL-GDTXNN. [daky]

Thái Viết Tường

		2025-06-29T17:58:00+0700
	Quảng Nam

		2025-06-29T18:06:24+0700
	Quảng Nam

		2025-06-29T18:06:27+0700
	Quảng Nam

		2025-06-29T18:06:28+0700
	Quảng Nam

		2025-06-29T18:06:29+0700
	Quảng Nam